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Beslutande 
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Övriga närvarande 
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Patrik Hedström, socialchef, § 70 

Justeras av 
Katarina Johansson Carina Holmberg Olofsson   
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______________ 

Anslag/bevis 
Protokollet är justerat med elektronisk signering. Justeringen har tillkännagivits genom anslag på 
Mönsterås kommuns anslagstavla på webbplatsen monsteras.se.  
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Datum när anslaget sätts upp Anslagsdatum 
Datum när anslaget tas ned Tas ned  
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§ 65  

Val av justerareDiarienr 
 

Beslut  
Personalutskottet utser Carina Holmberg Olofsson att tillsammans med ordförande justera 
protokollet. 
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§ 66  

Fastställande av dagordning Diarienr 
 

Beslut  
Personalutskottet fastställer dagordningen. 
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§ 67  

Föregående protokollDiarienr 
 

Beslut  
Föregående protokoll finns ännu inte tillgängligt.  
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§ 68  

Friska arbetsplatser Diarienr 
 

Beslut  
Personalutskottet tackar för informationen och lägger denna till handlingarna. 

Dagens sammanträde  
Personalutvecklare Josefine Rydhage går igenom hur läget fortskrider med friska 
arbetsplatser. Barn- och utbildningsförvaltningen är nu igång och Josefine berättar om hur 
statusen är där. Under hösten kommer tekniska förvaltningen också in i arbetet. 
Socialförvaltningen har varit igång under nästan två år och där kommer ett omtag att göras 
under hösten för att se hur långt arbetet har kommit på de olika enheterna.   
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§ 69  

Sjukfrånvaro och arbetsmiljö Diarienr 
 

Beslut  
Personalutskottet tackar för informationen och lägger denna till handlingarna. 

Dagens sammanträde  
Personalchef Linnea Hallenberg informerar om statistik gällande sjukfrånvarokostnaden och 
sjukfrånvarotalen. 
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§ 70  

Information från socialchefenDiarienr 
 

Beslut  
Personalutskottet tackar för informationen och kommer att kalla Patrik Hedström till 
ytterligare möten kring frågorna. 

Dagens sammanträde  
Socialchef Patrik Hedström presenterar sig för personalutskottet. En dialog förs kring de 
utmaningar som socialförvaltningen har och som personalutskottet har uppmärksammat, till 
exempel via dialoger med de fackliga organisationerna.  
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§ 71  

Övriga frågor Diarienr 
 

Beslut  
Inga övriga frågor diskuterades. 
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Detta dokument är elektroniskt signerat och juridiskt bindande.	

Carina Holmberg Olofsson Ordförande: Katarina Johansson

S
ig

na
tu

re
 re

fe
re

nc
e:

 8
a3

d2
62

7-
27

30
-4

a5
b-

bd
ce

-3
2c

46
64

86
a8

5

Kopia/bekräftelse på e-signerat dokument.

Signed by: CARINA HOLMBERG OLOFSSON
Date: 2024-08-14 11:33:05
BankID refno:  fc28af8d-15fd-4508-ba8a-c7c1b68be05b

Signed by: KATARINA JOHANSSON
Date: 2024-08-20 20:09:30
BankID refno:  d3a76b5e-a430-4f94-b2dd-4813c360c740


	Protokoll förstasida [Alla]
	Val av justerare
	Beslut PU 2024-05-30
Val av justerare

	Fastställande av dagordning
	Beslut PU 2024-05-30
Fastställande av dagordning

	Föregående protokoll
	Beslut PU 2024-05-30
Föregående protokoll

	Friska arbetsplatser
	Beslut PU 2024-05-30
Friska arbetsplatser

	Sjukfrånvaro och arbetsmiljö
	Beslut PU 2024-05-30
Sjukfrånvaro och arbetsmiljö

	Information från socialchefen
	Beslut PU 2024-05-30
Information från socialchefen

	Övriga frågor
	Beslut PU 2024-05-30
Övriga frågor


